
FtADA GM]NY BRZOZIE
87-313 Brzozie UCHWAŁA NR XXVII/193//2021

RADY GMINY Brzozie

z dnia 21  grudnia 2021  r.

w sprawie ustalenia wysokości diety miesięcznej d]a przewodniczących organów wykonawczych

jednostki pomocniczej -sołtysów

Na podstawie art. 37 b ust.1  ustawy z dnia s marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U.  z 2021  r.  poz.1372  i  1834) uchwala się, co następuje:

§  1.1.  Ustala się miesięczną dietę,  dla sołtysów sołectw w Gminie Brzozie w kwocie 400,00 zł

(słownie:  czterysta złotych).

2.  Dieta,  o której  mowa  w ust.   1  stanowi  rekompensatę  poniesionych  kosztów  wynikających

z wykonywania zadań związanych z pełnieniem funkcji sołtysa.

3.   Wypłata  diety  za  dany  miesiąc  następuje  jednorazowo  w terminie  do   10  dnia  każdego

miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta.

4.  Ustala  się,  Że  dieta  będzie  naliczana  od  następnego  dnia  po  wyborze  na  sołtysa  do  dnia

zaprzestania pełnienia funkcji wskutek odwołania, rezygnacji  lub wyboru nowego sołtysa włącznie.

5.  W przypadku sprawowania funkcji  sołtysa przez niepełny miesiąc  kalendarzowy ustala się,

że    dieta    będzie    wypłacana    w    wysokości    proporcjonalnej    do    ilości    dni,    w    których    pełnił

obowiązki  sołtysa.

6.  W przypadku  braku  realizacji  obowiązków  wynikających  z pełnienia  funkcji  sołtysa  dieta

ulega   zmniejszeniu   proporcjonalnie   do   ilości   dni,   w których   sołtys   nie   realizował obowiązków

z zastrzeżeniem ust.  7.

7.  Dieta określona w ust.  1  ulega obniżeniu  o 5°/o za każdą nieobecność  na sesji rady.

8.    Dieta   obliczana   w   sposób   określony   w   ust.    4   -7ulega   zaokrągleniu   w   górę   do

pełnego złotego.

§  2. Traci  moc  Uchwała  Nr  XIX/127/2020  Rady  Gminy  Brzozie  z  dnia  9  grudnia  2020  r.

w   sprawie   ustalenia   wysokości   zryczałtowanej   diety   miesięcznej   dla   przewodniczących   organów

wykonawczych jednostki pomocniczej ~ sołtysów.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Brzozie.

§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem  1  stycznia 2022 r.

Przewodni


